hÜ'

N

'b.):.

/

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeit,ura Municipal dc
Tianguá no uso de atribuições legais e considerando o que collsta deste Processo de
[nexigibi[idade n' ] ] '2022 SISA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA F]S]CA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA FUNÇÃO DE
nZUROPSiCaLOGO, NO PKKiO»o DE 88H MENSÂtS, PARA O ATENDIMENTO
DO PROGRAMA NANA, TUDO EM CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO
PUBLICO PARA CREDENCIAMIZNTO N' CHP 04/2022-SECA, REALIZEI)O PELA
SECRETARIA DE $AÜDE DO MUNICÍPIO l)R TIANGUÀ-CE, vem emitir a presente
declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. fundamentada no Artigo 25, capuz da
Lei Fedcra! n' 8.666/93, com suas aitefações posteriores. e atuaiizada pela Lei n' 9.648/98
para contratação do Senilor: CAMTLA MAGIA BARBOSA LIMO, INSCRITA NO CPF:
027.255.943-16, PESSOA FÍSICA, NEUROPSICOLOGA, CRP-11.8243, conforme
valores máximos abaixo:

Importa no valor mensal de valor mensal dc R$ 5.720,00 (Cinco mil setecentos e
vinte reais), perfazendo o valor global de R$ 68.640,00 (sessenta e oito mi] seiscentos e
quarenta reais).

Assim. ncls ermos do Artigo 26 da Lei Federal n' 8.666/93, çom suas aiieíações
posteriores, c atualizada pela Lei n' 9.648/98, vimos comunicar ao senhor Secretário de
Saúde da presente declaração. para que proceda, sc dc acordo. a devida ratificação.

Tianguá/CE: 06 DE JUNHO DE 2022

Presidente da Comissão de Licitação
IOR DO NASC

Av. Moíses Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327«335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888

ITEbl ESPE(:IFI(:Aç:ÃO IFNI)

Q'ru
1{oR.\S

\l li= )s \ is

Qru.
H t)it.\S 12

hll:SES

\'AI,oit
L}NI'r l)A
Holi:\     FO,]',\l. PoR

12 NIESE$

  Ncurapsicólogo HR 88 1.056 RS 65,0Ü 12 R$ 5.720.DO RS 68.640.ÜO

Vr\LARES To'l'AIS